PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О приостановлении отдельного положения постановления Правительства Самарской области от 03.02.2012 № 41 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области»
В целях оптимизации расходования средств областного бюджета и обеспечения сбалансированности областного бюджета Правительство Самарской области постановляет:

1. Приостановить до 01.01.2017 действие абзаца второго пункта 2  Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 03.02.2012 № 41.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2015 года.
	Первый

вице - губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	А.П.Нефёдов

Ульбеков 242 51 83

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown